
Snack Set (2 Person)

Snack Set (4 Person)

42,000 

88,000 

2인 분식 세트
(해물라면 + 김밥 6개 + 떡볶이 1인분 + 랜덤과일 1종 + 음료1)

4인 분식 세트
(떡볶이 1인분+나폴리탄 파스타+김치볶음밥+치킨 한마리+랜덤과일 2종+음료2)

Small Gimbap (Tuna,Aged Kimchi and Mayo)

Small Gimbap (Fish Cake in Soy Sauce)

Seafood Rameon

Tteokbokki

Neapolitan Pasta

Kimchi Fried Rice

Fried Shrimp Sand

Japanese sirloin Pork Cutlet

Korean Beef Omelet Rice

Fried Chicken

Soy Sauce Chicken

Charcuterie& Assorted Cheese

Seasonal Fruits

꼬마김밥 (참치묵은지마요)

꼬마김밥 (간장어묵)

해산물라면

떡볶이

나폴리탄 파스타

김치볶음밥

에비산도

일본식 등심돈까스

한우함박오므라이스

Set Menu 

쇠고기 해산물 돼지고기닭고기 유제품 글루텐 대두 계란 토마토 견과류

6,000 

6,000 

16,000 

11,000 

16,000 

17,000 

20,000 

19,000 

26,000 

Single Menu 

후라이드 치킨

간장 치킨

샤퀴테리&모듬치즈

제철과일 4~5종

19,000 

20,000 

30,000 

변동

Take Out Menu 

*포장 불가

*14시부터 가능

*포장만 가능

*14시부터 가능

살라미(소고기:호주산,돼지고기:네덜란드) | 돼지고기:국내산/소고기:외국산
김치(배추,고추가루),쌀(밥),소고기(한우),돼지고기:국내산/참치:원양산 | 꽃게:중국산

소시지,베이컨:외국산,가다랑어:인도네시아




